a 1:Reg: 8:5. b Tac. 1:hist. j Idem lib. 5.
Ann. ii Arnis. 1:10. A 1:4. ff. ad 5:c. Treb.
a Terent. in Phorm: Actus 2: scens. 4. b
Matth. 6. c Kirchn. in Rep Disp. 3. cor. 10.
D Vid: Præl: 2: 13, & 17, vid: de hac q exst: Gerh:
dec. 1. Q 7. & alios Bernegg Quest: ex 12c. 55. Diss.
inter se Aquacim. & Nicopompi apud Barcla: in Ars
gen: 1, 1, p, m, 104.

Corollaria Miscel- lanea.

1. **M**odus verbi optativus supers-
flus est.

2. Lingvarum orientalium cognitio
in omnistudio utilis, in Theol. necessaria.

3. Datur Syntaxis Poëtica non plande-
re prosa (quam presupponit) aliena.

Non est Oratori necessarium ut sine
gulas partes minutissimae Rhetorum Oratorium
præceptiones quævis in oratione nimis cu-
riose sectetur.

Ens est substantia genus analogum, i-
lém & accidentis; quippe non & què pri-
mò, accidenti ac substantia, nec accidenti-
bus Relativis ac absolutis jungitur.

Affectiones entis & Reales sunt; Et
etè in unitas & disjunctas dividuntur.

1. Natura nuncuam & nullibi (or-
anariè sz.) mutat sua jura.

2. In Magia naturali figura, cere-
monia verbæ attribenda non sunt.

Grammatica

1.

cum.

2.

Oratorium

Logicum,

3.

Metaphysica

4.

cam.

5.

Phylicum,

delectus, modus q̄ habendus, ut non
quām plurimi sed quām optimi cu-
jusvis professioni accommodatissi-
mi Scriptores legantur.

14. *Veri honores non sunt spernen-*
thicum, di, utiq̄ nec Academicī.

15. *Plateas in urbibus & amplas &*
politicum, rectas constituere Reipub. commo-
do ornatiq̄ fucrit singulari.

16. *Si fieri ulla ratione potest per*
*Economi-
cum, matris constitutionem, materno*
lacte primum infantes enu-
triendi sunt.

D E O
in Altissimis
Gloria!